
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
комбинированного вида детский сад № 19 «Зайчик»

П Р И К А З
23.04.2021 № 30/1

Об утверждении локальных актов в ДОУ

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 
29.12.2012г. № 273-ФЗ, Законом Московской области от 27.07.2013 № 
94/2013-03 «Об образовании» и Уставом МБДОУ № 19 «Зайчик»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить "Положение о психолого-педагогическом консилиуме 
(ППк) в МБДОУ № 19 "Зайчик" 01-33-08;

2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 19 «Зайчик»   Гадеева Е.Б.


